

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție 21536877 din_02,01,2026__ocds-b3wdp1-1767367552116

Obiectul achiziției: Produse alimentare IP Gimnaziul Speia ianuarie /mai-2026)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 3 diverse produse									
15800000-6	Făină de grâu	Kg	30	8,30	8,96	249,00	268,92			
15800000-6	Crupa de porumb malai	kg	60	10,00	12,00	600,00	720,00			
15800000-6	crupa de arnaut	Kg	67	11,00	13,20	737,00	884,40			
15800000-6	castraveti murati	kg	120	36,00	43,20	4320,00	5184,00			
15800000-6	suc de fructe	l	1376	14,80	17,76	20364,80	24437,76			
15800000-6	oua de gaina	kg	500	2,95	3,54	1475,00	1770,00			
15800000-6	Fulgi de ovăz	Kg	60	12,50	15,00	750,00	900,00			
15800000-6	Hrișcă	kg	70	15,20	18,24	1064,00	1276,80			
15800000-6	porumb conservat	buc	25	14,50	17,40	362,50	435,00			
15800000-6	Orez	buc	145	22,00	26,40	3190,00	3828,00			
15800000-6	pesmeti macinati	kg	8	24,00	28,80	192,00	230,40			
15800000-6	ulei rafinat	l	40	26,00	31,20	1040,00	1248,00			
15800000-6	Ulei vegetal nerafinat	l	10	26,00	31,20	260,00	312,00			
15800000-6	Paste de tomate	borc	35	32,00	38,40	1120,00	1344,00			
15800000-6	Zahăr tos	kg	80	16,50	17,82	1320,00	1425,60			
15800000-6	Sare iodată	buc	2	3,80	4,56	7,60	9,12			
15800000-6	Paste făinoase	kg	105	10,65	12,78	1118,25	1341,90			
15800000-6	Mazăre verde 720gr	buc	25	16,00	19,20	400,00	480,00			
15800000-6	ceai negru amb200g	kg	12	94,00	112,80	1128,00	1353,60			
	Total lot3					39698,15	47449,50			

	Lot 5 Legume si fructe									
15800000-6	Mere	kg	688	9,00	9,72	6192,00	6687,36			
15800000-6	Banane	buc	688	30,00	36,00	20640,00	24768,00			
15800000-6	Mandarine	kg	344	29,00	34,80	9976,00	11971,20			
15800000-6	Varză alba	kg	223	8,50	9,18	1895,50	2047,14			
15800000-6	Ceapă proaspătă	kg	133	7,80	8,42	1037,40	1120,39			
15800000-6	Morcov proaspăt	kg	190	8,50	9,18	1615,00	1744,20			
15800000-6	Cartofi	kg	740	8,75	9,45	6475,00	6993,00			
15800000-6	rosii	kg	155	31,00	33,48	4805,00	5189,40			
15800000-6	castraveti	kg	155	32,00	34,56	4960,00	5356,80			
	Total lot5					57595,90	65877,49			
	Lot 6 peste									
15800000-6	Pește Hec	Kg	138	53,00	63,60	7314,00	8776,80			
	Total lot6					7314,00	8776,80			
	Total loturi 3,5,6					104608,05	122103,79	1/saptamina 8:12,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Nitpan Angela_ În calitate de: _Administrator_____

Ofertantul: _IM Alimprodan_ Adresa: RM or.Anenii Noi_